
Date cu caracter personal, prelucrate in conformitate cu prevederile Regulamentului UE 2016/679. 
Datele pot fi folosite doar in scopul pentru care au fost colectate/transferate. 
 

 

 
 

 
CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE 

 
 

HCA NR. 9 / 23.10.2024 
 

Consiliul de Administrațíe al Școlii Gimnaziale “Ferdinand I”, întrunit în şedinţa din 23.10.2024, în conformitate cu: 

 Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

 OME nr. 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

 administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, art. 15, al. 1, lit. o;  

 OME nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentul-cadru de organizare şi functionare a unităţilor de 

 învăţământ preuniversitar, art. 18, al. 1; 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. 1.Aprobă suplinire pe concediu medical pentru : 

a. Pînzariu Aurica de către Badea Paula; 

b. Dincă Andrei de către Teodorescu Roxana; 

c. Buburuz Andreea, conform anexei; 

Art. 2. Aprobă concediul de odihnă pentru cadrele didactice;  

Art. 3. Aprobă/respinge transferuri astfel: 

a. Plecați: - APROBĂ :  1. Olteanu Mario Ionuț- la Scoala „Luca”;  

b. Veniți: - APROBĂ:    1. Mihai David , la clasa a VII-a A 

                  RESPINGE:   1. Cărbunaru Cezar- la clasa pregătitoare;  

                                                     2. Marin Adam Sebastian- la clasa I; 

c. Transfer între clase :  

                               RESPINGE: 1. Stroe Amelia, de la CPD la CPB;  

       APROBĂ: 1. Ion Consuela Daria, de la clasa a II-a C la clasa I B; 

Art. 4. Aprobă solicitarea din partea Consiliului elevilor;  

Art. 5. Aprobă revizuire comisii școlare, respectiv schimbare coordonator CEAC, în persoana doamnei 

Mihai Liliana, coordonator ales în CP din 17.10.2024;  

Art. 6. Validează rezultate concurs cadre didactice din 17.10.2024;  

 



Date cu caracter personal, prelucrate in conformitate cu prevederile Regulamentului UE 2016/679. 
Datele pot fi folosite doar in scopul pentru care au fost colectate/transferate. 
 

Art.7. Aprobă acces în sala de festivități pentru “Alex Guitar Studio SRL”; 

Preşedinte CA,                                                                                                                              Secretar CA, 

Prof. Neagu Nicoleta Mihaela                                                                                            Pena Aurica 

 
 


